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Projekt pn. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie 
stalowowolskim (V)" Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

 Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli
 realizuje projekt pn.

 „Aktywizacja osób młodych  pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)"  
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

 Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego
 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

 7 831 108,63 zł, w tym:Całkowita wartość projektu:
2020 r.: 4 138 589,40 zł 
2021 r.: 1 928 271,29 zł 
2022 r.: 1 764 247,94 zł 
Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej:  zł 6 600 058,35

 01.02.2020 r. – 31.12.2022 r. Okres realizacji projektu:

 Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, w tym wCel projektu:
szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET
pozostających bez pracy oraz zwalczanie negatywnego wpływu wystąpienia COVID-19 w powiecie
stalowowolskim.

 Uczestnicy projektu:
1/ osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, w zarejestrowane 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% 
stanowią osoby, które:

nie kształcą się, tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
nie szkolą się, tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed przystąpieniem do
projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, mających na celu
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych
potrzebnych do wykonywania pracy,

2/ pracownicy oraz osoby samozatrudnione, którzy zostaną objęci wsparciem w ramach zwalczania lub
przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19. 
Wsparcie dla osób młodych do 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia będzie udzielane zgodnie
ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji dla młodzieży w Polsce, tzn. w ciągu 4
miesięcy osobom młodym zostanie zapewniona wysokiej jakości oferta zatrudnienia, dalszego
kształcenia, przyuczenia do zawodu lub stażu.
Okres 4 miesięcy, w ciągu których należy udzielić wsparcia wszystkim osobom uczestniczącym
w projekcie liczony jest od dnia przystąpienia do projektu. 
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W ramach projektu planowane jest objęcie wsparciem: 
1/  kwalifikujących się do projektu, w tym: 397 osób bezrobotnych
-  9 osób z niepełnosprawnościami, 
-  35 osób  długotrwale bezrobotnych.* 
* Zgodnie z definicją dla programu PO WER osoby  to osoby pozostające bezdługotrwale bezrobotne
pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia

nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy (osoby młode do 25 roku życia),
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (osoby w wieku 25-29 lat).

2/ 726 osób (pracownicy oraz osoby samozatrudnione) w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania
skutkom pandemii COVID-19.

 
Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym
uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 -
Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w Regionalnym
Programie Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 spełniającym powyższe
warunki oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami

 pomocy i integracji społecznej.
  
  
Projekt zakłada, że po zakończeniu udziału w projekcie uczestnicy podejmą zatrudnienie na poziomie co
najmniej:

44 % dla osób w najtrudniejszej sytuacji,
59,5 % dla osób nienależących do kategorii osób bezrobotnych znajdujących się w najtrudniejszej
sytuacji na rynku pracy.

: Realizowane działania*
1/ poradnictwo zawodowe lub / i pośrednictwo pracy, 
2/ staże, 
3/ prace interwencyjne, 
4/ jednorazowe środki  na podjęcie działalności gospodarczej, 
6/ doposażenie/ wyposażenie stanowiska pracy, 
7/ instrumenty dofinansowania. 
Zgodnie z art. 33 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021r.,
poz. 1100 z późn. zm.) z w/w form wsparcia wymienionych w punktach 1-7 mogą korzystać osoby
bezrobotne, dla których dana forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania
(IPD). 

 Pracownicy oraz osoby samozatrudnione w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii
COVID-19 będą objęcie wsparciem wymienionym w punkcie 8.

  
 Szczegółowe informacje na temat projektu:

 BIURO PROJEKTU
Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli 

ul. R. Dmowskiego 8 
37-450 Stalowa Wola 

tel. 15 643 37 82 
pokój nr 22 

 Biuro czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 - 15:30

  
Bieżące informacje dotyczące realizacji projektu będą zamieszczane na stronie internetowej 

stalowawola.praca.gov.pl w sekcji  oraz na tablicach ogłoszeń w PUP. „Aktualności"
 

http://stalowawola.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
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